

Marselisborg Invest A/S
Nørre Allé 70F 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 53 43 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Peter Christian Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marselisborg Invest A/S Nørre Allé 70F 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 53 43 03
	Stiftet: 5. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Christian Andreasen Lars Buchholt Pedersen Jakob Kjeldgaard Paaske Mette Wanda Balslev Seeberg Søren Snitgaard Dinesen
Direktion	Søren Snitgaard Dinesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 31.857 kr. mod 33.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.756	-10.778
Andre finansielle indtægter	476.000	475.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-428.387</u>	<u>-430.428</u>
Resultat før skat	31.857	33.794
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>31.857</u>	<u>33.794</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>31.857</u>	<u>33.794</u>
Disponeret i alt	<u>31.857</u>	<u>33.794</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.500.000	9.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.500.000	9.500.000
Anlægsaktiver i alt	9.500.000	9.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	14.000
Tilgodehavender i alt	10.000	14.000
Likvide beholdninger	6.653	6.643
Omsætningsaktiver i alt	16.653	20.643
Aktiver i alt	9.516.653	9.520.643

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	509.241	477.384
Egenkapital i alt	1.009.241	977.384
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.416.864	8.439.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.416.864	8.439.590
Anden gæld	90.548	103.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.548	103.669
Gældsforpligtelser i alt	8.507.412	8.543.259
Passiver i alt	9.516.653	9.520.643

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	443.590	943.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.794</u>	<u>33.794</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	477.384	977.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.857</u>	<u>31.857</u>
	<u>500.000</u>	<u>509.241</u>	<u>1.009.241</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>428.387</u>	<u>430.428</u>
	<u>428.387</u>	<u>430.428</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 46.		
